1

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Совет УРУПСКОГО муниципального   района

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	 06.03.2019
	   ст. Преградная
	         № 13

Отчет Главы администрации Урупского муниципального

района о проделанной работе по выполнению плана

социально-экономического развития района в 2018 году

       Заслушав и обсудив отчет Главы администрации Урупского муниципального

района о проделанной работе по выполнению плана социально-экономического развития района в 2018 году, Совет Урупского муниципального района

Р Е Ш И Л  :

1. Отчет Главы администрации Урупского муниципального района о проделанной работе по выполнению плана социально-экономического развития района в 2018 году принять к сведению (отчет прилагается).
2. Признать результаты деятельности Главы администрации Урупского муниципального района в 2018 году удовлетворительными.
3. Опубликовать отчет Главы администрации Урупского муниципального района о проделанной работе по выполнению плана социально-экономического развития района в 2018 году в газете «Новости Урупа» и разместить на официальном сайте сети «Интернет» администрации Урупского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                             А-А.Х. Боташев